

Årsrapport 2014

CVR-nr. 33 35 38 39

Vejen Holding ApS

Ahlmanns Alle 2, 2. th.

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2015

Marianne Vejen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejen Holding ApS
Ahlmanns Alle 2, 2. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 35 38 39
Stiftet: 25. november 2010
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Marianne Vejen Hansen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Strandvejen 104, 2900 Hellerup

Hovedtal

	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttoresultat	-15	-16	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-15	-16	1	-16
Finansielle poster, netto	-13	61	135	110
Årets resultat	-28	45	127	98
Balance:				
Balancesum	328	484	523	404
Egenkapital	223	349	304	178

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investeringsvirksomhed, herunder at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -27.692 kr. mod 44.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-15.063	-15.600
Resultat før finansielle poster	-15.063	-15.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.429	67.527
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.200	-6.934
Resultat før skat	-27.692	44.993
Årets resultat	-27.692	44.993
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.085	-207.473
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Overføres til overført resultat	0	154.066
Disponeret fra overført resultat	-80.407	0
Disponeret i alt	-27.692	44.993

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2014	2013
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	224.656	297.085
	Finansielle anlægsaktiver i alt	224.656	297.085
	Anlægsaktiver i alt	224.656	297.085
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	100.000	175.000
	Tilgodehavender i alt	100.000	175.000
	Likvide beholdninger	3.600	11.650
	Omsætningsaktiver i alt	103.600	186.650
	Aktiver i alt	328.256	483.735

Balance 31. december

Passiver			
Note		2014	2013
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	47.085
6	Overført resultat	43.484	123.891
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Egenkapital i alt		223.284	349.376
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	104.972	134.359
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.972	134.359
Gældsforpligtelser i alt		104.972	134.359
 Passiver i alt		328.256	483.735

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	10.200	6.934
	<u>10.200</u>	<u>6.934</u>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 31. december 2014	<u>280.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2014	47.085	254.558
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.429	67.527
Udbytte, sidste år	0	-100.000
Udbytte af årets resultat	-100.000	-175.000
Opskrivninger 31. december 2014	<u>-55.344</u>	<u>47.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>224.656</u>	<u>297.085</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.		
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	47.085	254.558
Resultatandel	-47.085	-107.473
Regulering vedr. tidligere år	0	-100.000
	<u>0</u>	<u>47.085</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	123.891	-30.175
Årets overførte overskud eller underskud	-80.407	154.066
	<u>43.484</u>	<u>123.891</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	98.400	0
Udloddet udbytte	-98.400	0
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
	<u>99.800</u>	<u>98.400</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.		